Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras 
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil 
subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 1.524.501,06 (um milhão, quinhentos e vinte e quatro mil, quinhentos e um reais 
e seis centavos), em 13 de novembro de 2015, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 3. A 
atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente 
disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

Conforme descrição no laudo de avaliação, o imóvel possui construções. Referidas benfeitorias 
não constam registradas na matrícula imobiliária. Imóvel matriculado sob o nº 8.045 no Cartório de 
Registro de Imóveis, Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas de Cruzeiro do Sul/AC.

AVALIAÇÃO: R$ 87.139,66 (oitenta e sete mil, cento e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos), 
em 09 de abril de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 52.283,80 (cinquenta e dois mil, duzentos e oitenta e três reais e oitenta 
centavos).

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

ÔNUS: Hipoteca em favor do Banco da Amazônia S/A; Penhora nos autos nº 
0000066-17.2019.5.14.0416, em trâmite na Vara do Trabalho de Cruzeiro do Sul/AC; Penhora nos autos 
nº 0702415-35.2015.8.01.0002, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de Cruzeiro do Sul/AC;